
Postup ŽOD od podání na MAS k podání na RO SZIF 

pro žadatele 

pro MAS

Platné od 6.1.2020 



Postup pro žadatele



Postup pro žadatele



Postup pro žadatele



Postup pro žadatele



Postup pro žadatele



Postup pro MAS



Postup pro MAS

• BEZ ELEKTRONICKÉHO PODPISU K DOPLNĚNÍ

• ŽADATEL BUDE MOCI UPRAVOVAT



Postup pro MAS



Postup pro MAS

• S ELEKTRONICKÝM PODPISEM

• ŽADATEL JIŽ NEMŮŽE UPRAVOVAT

= ŽOD i přílohy jsou uzamknuté

POSTUP JE SHODNÝ JAKO BEZ EL. PODPISU:
1. stáhnout ŽOD 
2. vyplnit a nahrát přes procházet 



Postup pro MAS

1. ŽOD prošla AK+přijatelnost+výběrem ze strany MAS= ke kontrola a podání 
na RO SZIF = „Vrátit podání žadateli“

2. ŽOD byla ukončena při AK nebo PŘIJATELNOSTI nebo NEBYLA PODPOŘENA 
ZE STRANY MAS = „Vrátit podání žadateli – žod Nevybrána“



Postup pro MAS

1. ZMĚNA V ZASÍLÁNÍ NEVYBRANÝCH ŽÁDOSTÍ 1 – NEVYBRANÁ ŽOD SE ZASÍLÁ PŘÍMO ZDE 
JAKO NÁSLEDNÝ KROK, ODESLANÉ ZŮSTÁVAJÍ ZOBRAZENY V PŮVODNÍ ZÁLOŽCE 
„NEVYBRANÉ ŽÁDOSTI“

2. POZOR: ODESÍLAT LZE V TERMÍNECH UVEDENÝCH V PRAVIDLECH



Postup pro MAS

1. ZMĚNA V ZASÍLÁNÍ NEVYBRANÝCH ŽÁDOSTÍ 2– PRO PŘÍPAD, KDY ŽOD ZŮSTANE NA 
STRANĚ ŽADATELE Z NÁSLEDNÉHO OKNA, KTERÉ JE „NA ČTENÍ“

2. POZOR: ODESÍLAT LZE V TERMÍNECH UVEDENÝCH V PRAVIDLECH



Postup pro žadatele



Postup pro žadatele



Postup pro žadatele

Žádost může být v následujících stavech:

od MAS zaslána k doplnění (ČÁST 
ADMINISTRACE BEZ EL. PODPISU)

od MAS připravena k odeslání na SZIF   
(ELEKTRONICKY PODEPSÁNA)

po procesu administrace na MAS nebyla   
vybrána

ŽADATEL ŽOD NEPODEPISUJE 



Postup pro žadatele

BEZ PODPISU OD MAS

od MAS posláno zpět k doplnění

POSTUP DÁLE STEJNÝ JAKO NA 
ZAČÁTKU



Postup pro žadatele

• S PODPISEM KE KONTROLE A NÁSLEDNÉMU 
PODÁNÍ NA RO SZIF K ZAREGISTROVÁNÍ



Postup pro žadatele

• S PODPISEM K PODÁNÍ NA RO SZIF

• JEN KE ČTENÍ – KONTROLA



Postup pro žadatele

• PODÁNÍ nebo VRÁCENÍ

• VRÁCENÍ NA MAS (při ODVOLÁNÍ)

• S PODPISEM K PODÁNÍ NA RO SZIF



Postup pro žadatele

• Podání na RO SZIF k zaregistrování



POZOR

• Portál je otevřen 24 hodin denně – poslední den Výzvy mohou žadatelé 
podat až do půlnoci.

• Dokumenty v papíru musí donést do doby, kterou uvádíte ve Výzvě.

• V případě, že žadatel omylem pošle prázdnou ŽOD k vám na MAS, je 
nutné se k ní chovat stejně jako k řádně podané.


